
UCHWAŁA NR XXIV/101/2025

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 16 grudnia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego porozumienia z gminą Bedlno 

dotyczącego uruchomienia komunikacji autobusowej na linii: Piecka Dąbrowa - Żychlin - 

Oporów - Kutno

Na podstawie art. 7 ust. 1 Pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz.U. z 2025 r. 

poz. 285,1173) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§1. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do zawarcia porozumienia z gminą Bedlno 

dotyczącego uruchomienia komunikacji autobusowej na linii: Piecka Dąbrowa - Żychlin - 

Oporów - Kutno.

§ 2. Zadanie będzie realizowane na obszarze Gminy Bedlno, Żychlin, Oporów, Kutno na 

zasadach ustalonych przez strony porozumienia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

ieszka Sidwa



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XXIV/101/2025
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 16 grudnia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego porozumienia z gminą Bedlno 

dotyczącego uruchomienia komunikacji autobusowej na linii: Piecka Dąbrowa - Żychlin -

Oporów - Kutno

Rozwój publicznego transportu zbiorowego, jest jednym z istotnych zadań samorządu 

gminnego. Wspólne z Gminą Bedlno, utworzenie linii autobusowej przyczyni się do poprawy 

odstępczości komunikacyjnej mieszkańców Gminy Żychlin poprzez ułatwienie dojazdu do miejsc 

pracy, szkół, obiektów ochrony zdrowia i instytucji publicznych. Spowoduje również obniżenie 

kosztów dojazdu poprzez obniżenie cen biletów, co spotyka się z aprobatą mieszkańców Gminy 

Żychlin. Szacowany koszt dofinansowani linii ze strony Gminy Żychlin to 5.000,00zł. w skali 

roku. W świetle powyższych faktów podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i celowe.

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Sidwa


